

กรมทางหลวง

เลขที่ 756/60/64/ ๙๙๖
ลงวันที่ 20 ก.ค. 2564

ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้าง

หน่วยงาน ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4
ต.หนองหงส์ อ. พุ่งสง
จ. นครศรีธรรมราช

ถึง กรรมการผู้จัดการบริษัท นานาวิสตภัณฑ์ (1993) จำกัด ที่อยู่ 85 ถ.พัฒนาการคูขวาง ต.คตัง อ.เมือง จ.นครศรีธรรมราช
อ้างถึง พ.1 - 01 เลขที่ 756/60/64/ ๙๙๘ ลงวันที่ 20 ก.ค. 2564

กรมทางหลวง โดย นายธานี นียมสินธุ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4
ตกลงซื้อ / จ้างจากท่านซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดงานภาษีอากรอื่นๆ และค่าใช้จ่ายทั้งปวงแล้ว ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ ที่	จำนวน	หน่วยนับ	รายการ	ราคา	
				หน่วยละ	รวม
1	2	ชุด	เกย์ลม	665.00	1,330.00
2	2	ชุด	เกย์แก๊ส	665.00	1,330.00
3	1	ชุด	ชุดตัดแก๊ส เบอร์ 625 F	5,845.00	5,845.00
4	3	โหล	ถุงมือผ้า	120.00	360.00
5	2	โหล	ถุงมือยาง	504.00	1,008.00
6	3	โหล	ถุงมือหนังชนิดสั้น	960.00	2,880.00
7	300	ม.	บัวพลาสติก ขนาด 3 ซม.	22.00	6,600.00
8	50	แผ่น	สังกะสีลูกฟูกลอนเล็ก ขนาด 2.5' x 10' มอก. 50 - 2538	210.00	10,500.00
9	6	ลึง	ลวดเชื่อมไฟฟ้า ขนาด 3.2 มม. มอก. 49 - 2528 (20 กก./ลึง)	1,460.00	8,760.00
10	2	ใบ	ใบเลื่อยวงเดือน ขนาด Ø 7"	255.00	510.00
11	60	มัด	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (หนัก 5 กก./มัด)	215.00	12,900.00
			(รวมสิบเอ็ดรายการจำนวนสี่ร้อยสามสิบเอ็ดหน่วย)		
			ราคาสินค้า		48,619.63
			ภาษี		3,403.37
			(เงินห้าหมื่นสองพันยี่สิบสามบาทถ้วน)	รวม	52,023.00

และมีข้อตกลงเกี่ยวกับการซื้อ / การจ้างไว้ต่อกันดังนี้

- ผู้ขาย/ผู้รับจ้างตกลงจะส่งมอบสิ่งของให้แก่กรมทางหลวง ณ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 4 ต.หนองหงส์ อ. พุ่งสง จ. นครศรีฯ ภายใน 5 วันทำการ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันรับใบสั่ง
- ถ้าผู้ขาย / ผู้รับจ้างไม่ส่งของหรือส่งของไม่ถูกต้องครบถ้วน ตามรายการและหรือเวลาที่กำหนดไว้ตามใบสั่ง กรมทางหลวงมีสิทธิบอกเลิกใบสั่งนี้ทั้งหมดหรือแต่บางส่วนได้และผู้ขาย/ผู้รับจ้างยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายอันเกิดจากการที่ผู้ขาย/ผู้รับจ้างผิดข้อตกลงตามใบสั่งและหรือราคาที่เพิ่มขึ้นจากราคาที่กำหนดไว้ในข้อตกลงนี้ เนื่องจากการซื้อ / การจ้างใหม่ให้แก่กรมทางหลวงโดยสิ้นเชิง
- ในกรณีผู้ขาย / ผู้รับจ้างส่งของล่าช้ากว่ากำหนดก็ดี หรือกรมทางหลวงใช้สิทธิบอกเลิกใบสั่ง เมื่อพ้นกำหนดเวลาส่งของแล้วก็ดี ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ยินยอมให้กรมทางหลวงปรับเป็นรายวัน ดังต่อไปนี้
 - 3.1 การซื้อ ในอัตราร้อยละ 0.20 ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - 3.2 การจ้าง ในอัตราร้อยละ - บาทของค่างาน / ร้อยละ - ของค่างานที่ยังไม่ได้รับมอบ แต่ต้องไม่ต่ำกว่า วันละ 100 บาท

ทั้งนี้ นับตั้งแต่วันที่ถัดจากวันครบกำหนดจนถึงวันที่ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง ได้นำสิ่งของมาส่งให้แก่กรมทางหลวงจนถูกต้องครบถ้วนและหรือจนถึงวันที่กรมทางหลวงบอกเลิกใบสั่ง

4. ใบสั่งซื้อ / ใบสั่งจ้างนี้ทำขึ้นสองฉบับ มีข้อความตรงกันผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ และผู้ขาย / ผู้รับจ้างเก็บไว้ 1 ฉบับ

ได้รับใบสั่ง ณ วันที่ 20 ก.ค. 2564

(ลงนาม) _____
(นายธานี นียมสินธุ์)

ผู้ซื้อ / ผู้ว่าจ้าง



(ลงนาม) _____

ผู้ขาย / ผู้รับจ้าง

(นายไพโรจน์ ศุกกิตติวงศ์)